

Položkový rozpočet na projekt na rok 2015 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Kráľová nad Váhom	okres	Šaľa
------------------	------------------------	-------	------

Výška dotácie (€)	5 000,00	Výška vlastného vkladu (€)	1 804,00
Celkové náklady (€)			6 804,00

	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1.	založenie trávnik	2612 m2	0,450	1 175,400
2.	trávne semeno	73,136 kg	4,550	332,769
3.	geotextília	164,4 m2	0,400	65,760
4.	položenie nastielanej fólie	137 m2	0,350	47,950
5.	Hĺbenie jamky	110 ks	1,665	183,150
6.	Hĺbenie jamky	22 ks	22,258	489,676
7.	výsadba dreviny s obalom	110 ks	1,036	113,960
8.	Ligustrum vulgare	29 ks	1,200	34,800
9.	Lonicera nigra	18 ks	1,200	21,600
10.	Berberis vulgaris	13 ks	1,200	15,600
11.	Spiarea media	11 ks	1,200	13,200
12.	Cornus mas	39 ks	1,200	46,800
13.	výsadba dreviny s obalom	22 ks	11,145	245,190
14.	Acer campestre	8 ks	42,000	336,000
15.	Acer platanoides	4 ks	42,000	168,000
16.	Acer tataricum	3 ks	41,000	123,000
17.	Tilia cordata	4 ks	42,000	168,000
18.	Sorbus aucuparia	3 ks	53,000	159,000

19.	zakotvenie drevín s tromi kolmi	22 ks	5,297	116,534
20.	drevené koľy	66 ks	3,000	198,000
21.	viazací materiál- textilná páska	44 m	0,320	14,080
22.	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych	22 ks	1,000	22,000
23.	Ošetrovanie vysadených drevín v skupinách	137 m2	0,450	61,650
24.	Mulčovanie rastlín	57 m2	1,000	57,000
25.	Bôrová kôra (60l/bal/m2)	3420,0 l	0,136	465,120
26.	substrát záhradný balený 70 l/bal	30 ks	4,500	135,000
27.	hnojenie pôdy v rovine	0,065 t	4,500	0,293
28.	hnojivo štartovacie –Starter – 25g/m2	0,065 t	2000,000	130,000
29.	ošetrovanie trávnik v rovine	2612,00 m2	0,070	182,840
30.	presun hmôt pre sadovnícke a kraj. úpravy	3,525 t	20,00	70,500
31.	Obrábanie pôdy smykovaním, bráňením, kyprením, valcovaním	2612 m2 0,26 ha	0,098 850,000	255,976 221,000
	Spolu			5 670,00
	DPH 20 %			1 134,00
	celkom			6 804,00

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy

o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v rámci Programu obnovy dediny – zlepšovanie
kvality životného prostredia na vidieku a Programu obnovy
dediny – Zelená dedina za rok

2015

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		Okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2015 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 30.10.2015

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie projektu
- v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby